
２０２５年5月吉日 

お取引先各位 

 

　　営 業 部     

 

廃番のご案内 
 

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では、諸般の事情により 

2025年7月末日をもって　2段切替式はんだこて　KYP-70 を廃番とさせて頂くことになりま

した。 

　尚、交換用替ヒーターKYP-70Hにつきましては当面販売を継続いたします。 

 

今後の新製品開発と既存製品の安定供給に全力を注ぎ、サービスの向上に努めてま

いりますので、今後とも宜しくお願い致します。 

敬具 
 

記 

JAN 型式 商品名 代替品 

4975205000895 KYP-70 2段切替式はんだこて なし 

 

※生産数量に限りがあるため予定よりも早く終売となる場合がございますがご了承ください。 


